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Tilapäislainan myöntäminen Uuhiniemen pienviljelijäyhdistys r.y.:lle 
  
  
 Uuhiniemen pienviljelijäyhdistys r.y. on 24.5.2026 jättänyt 

hakemuksen Ulkokuntosalilaitteet Uuhiniemeen hankkeen 4 000 
euron tilapäisrahoituksesta 12  kuukaudeksi. Hakemuksen 
mukaan laina maksetaan takaisin kuukauden kuluessa 
elinvoimakeskuksen maksatuksen jälkeen. 

 
 Sisä-Suomen elinvoimakeskus on myöntänyt hankkeelle 4 182,83 

euron tuen. Päätöksen mukaan hanke on toteutettava 31.12.2026 
mennessä. 

 
 Uuhiniemen pienviljelijäyhdistys r.y.:n hakemus on ja muut asiaan 

liittyvät asiakirjat ovat päätöksen oheismateriaalina. 
 
 Kaupunginvaltuuston periaatepäätöksen 28.4.2025 § 29 mukaan 

kaupunginhallitus voi harkinnanvaraisesti yksittäispäätöksellä 
myöntää tilapäislainaa mm. hankerahoituksen aiheuttaman 
tilapäisrahoituksen hoitamiseksi. Tilapäislaina voi olla hanketta 
kohti enintään 25.000 euroa, laina-aika enintään 12 kuukautta ja 
tilapäislainasta ei vaadita erillistä vakuutta eikä peritä korkoa. 
Talous- ja hallintojohtaja voi viranhaltijapäätöksellään myöntää 
alle 15 000 euron tilapäislainan. Tilapäislainan määrä voi olla 
enintään myönnetyn hankerahoituksen suuruinen. 

 
 Kuntalain 129 §:n 1 momentin (1.6.2017 voimaan tullut) mukaan: 

"Kunnan myöntämä laina, takaus tai muu vakuus ei saa 
vaarantaa kunnan kykyä vastata sille laissa säädetyistä 
tehtävistä. Kunta ei saa myöntää lainaa, takausta tai muuta 
vakuutta, jos siihen sisältyy merkittävä taloudellinen riski." 
Kuntalain selitysteoksessa Harjula-Prättälä, Kuntalaki - tausta ja 
tulkinnat todetaan lainan osalta, että säännös koskee kaikenlaista 
lainan- ja vakuuksienantoa riippumatta siitä, toimiiko tuen saaja 
markkinoilla kilpailutilanteessa vai ei. Kunnan edut tulee turvata 
riittävän kattavilla vastavakuuksilla. 

 
 Kyseisestä tilapäislainasta voidaan kuitenkin todeta, että haettu 

lainamäärä on kaupungin kokoluokassa pieni, laina-aika on lyhyt 
ja sen myöntämiseen ei voida katsoa liittyvän taloudellista riskiä, 
kun kyse on EU-hankkeeseen liittyvästä tilapäisrahoituksesta. 
Tilapäislaina ei ole suuruudeltaan kaupungin kokoon ja 
kantokykyyn nähden niin huomattava, että se vaarantaisi 
kaupungin kyvyn vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä. 

 
 Vuoden 2026 alusta alkaen mm. kunnille tuli velvollisuus 

raportoida EU:n järjestelmään myöntämänsä ns. vähämerki-
tykselliset de minimis -tuet. Tämä raportointivelvoite aiheut-taa 
lisäystarpeita myös tilapäislainojen myöntämisperusteluihin.  

 
 Tilapäislaina voidaan myöntää sillä ehdolla, että sitä ei käytetä 

muuhun toimintaan kuin kyseisen hankkeen tilapäisrahoitta-
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miseen, jotta tilapäislainaa ei lueta EU:n valtiontukisääntelyn 
mukaiseksi de minimis -tueksi. Tilapäislainan saaja sitoutuu 
järjestämään muun toimintansa kyseisen hankkeen ulkopuolisella 
rahoituksella. Mikäli tilapäislainaa käytetään muuhun kuin 
hankerahoitukseen, tulee tilapäislainan saajan sitoutua 
palauttamaan laina välittömästi kaupungille mahdollisine 
sanktioineen. 
 

 
Päätös Päätän, että  

 
1. Oriveden kaupunki myöntää Uuhiniemen pienviljelijäyhdistys 
r.y.:lle tilapäislainaa 4.000 euroa Ulkokuntosalilaitteet 
Uuhiniemeen hanketta varten, 
2. tilapäisrahoitusta ei voi käyttää muuhun kuin edellä mainitun 
hankkeen rahoittamiseen, 
3. tilapäislaina tulee maksaa takaisin viimeistään 12 kuukauden 
kuluttua lainan nostamisesta ja lainasta ei peritä korkoa eikä sille 
vaadita vastavakuutta, 
4. tilapäislainasta laaditaan erillinen velkakirja, 
5. Oriveden kaupunki edellyttää, että Uuhiniemen 
pienviljelijäyhdistys r.y. toimittaa kaupungille kopion hankkeesta 
Sisä-Suomen elinvoimakeskukselle lähettävästä 
maksatushakemuksesta. 

 
 
 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 
 

Marjatta Lilja 
talous- ja hallintojohtaja 
 

Toimivalta kaupunginvaltuusto 28.4.2025 § 29 
 
Jakelu  
  

Uuhiniemen pienviljelijäyhdistys r.y./Suvi Jänisniemi  
Kirjanpitopäällikkö  
Talouspalvelut  
Kaupunginhallitus  
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen 
ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

  se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

  kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Oriveden kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
Sähköisenä toimitettava oikaisuvaatimus tulee olla kirjaamon sähköpostissa 
viimeistään määräajan viimeisen päivän aikana.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kaupunginhallitus 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@orivesi.fi  
Postiosoite: PL 7, 35301 Orivesi   
Käyntiosoite: Keskustie 23, 35300 Orivesi  

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
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1. päätös, johon haetaan oikaisua 
2. miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
3. millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Pöytäkirja on julkaistu yleisessä tietoverkossa 9.6.2026. 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 9.6.2026. 


